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Kleinkaliber - Landesligafinale
2020

06.09.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE

LIEGEND FREI
Durchgänge: Sunday, 06.09.2020 Startzeit: 09:30

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. Langkampfen 1 70530 267 267 275 809

4 Luchner, Sebastian 770208424 91 90 96 277

6 Luchner, Georg 770208426 92 90 86 268

2 Weiß, Marco 770208422 84 87 93 264

2. Schwoich 1 70529 253 243 249 745

3 Sonnerer, Hans-Peter 770208423 84 91 77 252

5 Pichler, Richard 770208425 88 73 86 247

1 Pichler, Johann 770208421 81 79 86 246
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Kleinkaliber - Landesligafinale
2020

06.09.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE

60 LIEGEND
Durchgänge: Sunday, 06.09.2020 Startzeit: 09:30

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. Absam 1 70449 308.7 310.6 306.5 306.7 305.6 306.1 1844.2

11 Köck, Rebecca 44 103.6 105.1 103.1 103.6 103.5 106.1 625.0

27 Biechl, Julia 180 102.3 103.4 103.3 99.8 101.0 99.9 609.7

19 Steinlechner, Joachim 70212343 102.8 102.1 100.1 103.3 101.1 100.1 609.5

2. Hochpustertal 1 70532 308.3 303.3 301.3 306.6 304.4 309.4 1833.3

8 Mair, Tobias 5 103.0 103.2 99.2 102.9 103.8 102.9 615.0

24 Mair, Franz 228 102.0 101.2 100.2 101.8 102.6 103.9 611.7

16 Weiler, Kevin 201 103.3 98.9 101.9 101.9 98.0 102.6 606.6

3. Umhausen 1 70534 306.1 304.5 303.4 304.8 302.5 305.2 1826.5

14 Hafner, Lisa 4 104.5 102.1 101.4 102.1 99.5 103.5 613.1

22 Gufler, Hannes 770208398 101.2 103.3 101.3 101.7 101.8 100.6 609.9

30 Kammerlander, Martin 770208432 100.4 99.1 100.7 101.0 101.2 101.1 603.5

4. Absam 3 70454 297.9 300.7 302.5 304.6 301.8 301.7 1809.2

29 Isser, Wolfgang 770208431 99.8 101.6 101.4 103.6 101.6 103.4 611.4

13 Isser, Samuel 285 100.5 100.2 102.0 101.5 100.6 103.0 607.8

21 Höllrigl,, Matteo 70201124 97.6 98.9 99.1 99.5 99.6 95.3 590.0

5. Absam 2 70453 304.7 302.6 300.1 300.6 302.7 297.8 1808.5

20 Kuen, Johannes 199 101.8 102.6 102.9 101.3 98.0 99.8 606.4

12 Messner, Helena 170 100.4 100.4 97.2 102.4 101.8 99.5 601.7

28 Wirtenberger, Christoph 770208430 102.5 99.6 100.0 96.9 102.9 98.5 600.4

6. Mieming 1 70479 302.7 292.8 303.4 301.2 305.0 300.9 1806.0

18 Larcher, Martin 770208403 102.1 101.0 99.9 101.2 102.5 102.7 609.4

10 Kaspar, Sonja 247 99.9 100.0 103.0 100.3 99.3 97.4 599.9

26 Melmer, Christof 498 100.7 91.8 100.5 99.7 103.2 100.8 596.7

7. Haiming 1 70533 301.9 302.7 300.9 299.5 299.2 300.3 1804.5

9 Harrasser, Pia 8 102.2 101.9 101.6 102.0 104.1 103.9 615.7

25 Floriani, Meinhard 770208429 100.3 99.9 98.0 100.7 98.9 98.6 596.4

17 Flunger, Guido 770208428 99.4 100.9 101.3 96.8 96.2 97.8 592.4

8. Landeck 1 70531 300.4 299.6 302.1 301.3 297.6 300.4 1801.4

15 Klaus, Ulrike 770208427 102.5 99.5 101.6 101.7 95.8 100.1 601.2

7 Kirchner, Klaus 70201144 100.1 100.3 101.0 98.0 100.4 100.5 600.3

23 Schmid, Sebastian 196 97.8 99.8 99.5 101.6 101.4 99.8 599.9
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Kleinkaliber - Landesligafinale
2020

06.09.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE

STEHEND AUFGELEGT
Durchgänge: Sunday, 06.09.2020 Startzeit: 11:00

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Breitenbach 1 70536 285 286 292 289 1152 (48)

34 Felderer, Maria-Luise 770208435 94 97 98 98 387 (17)

47 Felderer, Raimund 770208447 96 96 99 95 386 (21)

40 Adamer, Klaus 770208440 95 93 95 96 379 (10)

2. Wörgl 1 70537 289 287 285 282 1143 (28)

35 Entner, Reinhard 770208436 96 98 98 94 386 (8)

41 Entner, Amita 770208441 97 95 93 94 379 (11)

48 Thaler, Günther 770208448 96 94 94 94 378 (9)

3. Absam 1 70449 281 285 288 284 1138 (45)

33 Vogl, Wolfgang 70225051 97 99 99 98 393 (24)

39 Vogl, Ingrid 70225052 96 95 93 96 380 (13)

46 Biechl, Elke 770208446 88 91 96 90 365 (8)

4. Zams 1 70535 274 287 286 289 1136 (46)

31 Engensteiner, Friedl 770208433 92 98 97 96 383 (17)

43 Pfandler, Elisabeth 770208443 93 93 96 97 379 (16)

37 Rudig, Christine 770208438 89 96 93 96 374 (13)

5. Schwoich 1 70529 283 276 282 280 1121 (29)

38 Kreisser, Max 770208439 96 92 93 95 376 (10)

45 Kreisser, Christine 770208445 94 93 95 92 374 (7)

32 Landmann, Peter 770208434 93 91 94 93 371 (12)

6. Fieberbrunn1 70540 280 277 283 279 1119 (34)

42 Wimmer, Martin 770208442 95 94 95 94 378 (14)

36 Schwaiger, Josef 770208437 93 93 98 92 376 (13)

44 Schwaiger, Rosemarie 770208444 92 90 90 93 365 (7)
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Kleinkaliber - Landesligafinale
2020

06.09.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE

SITZEND FREI
Durchgänge: Sunday, 06.09.2020 Startzeit: 11:00

Sunday, 06.09.2020 Startzeit: 12:30

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Breitenbach 1 70536 286 289 291 295 1161 (58)

65 Felderer, Raimund 770208447 99 97 99 99 394 (22)

55 Felderer, Maria-Luise 770208435 98 99 96 99 392 (24)

60 Adamer, Klaus 770208440 89 93 96 97 375 (12)

2. Fieberbrunn 1 70542 285 289 290 288 1152 (46)

58 Schwaiger, Josef 770208437 98 97 100 98 393 (23)

53 Schwaiger, Rosmarie 770208452 93 96 94 97 380 (13)

62 Wimmer, Martin 770208442 94 96 96 93 379 (10)

3. Fügenberg 1 70541 292 284 288 287 1151 (48)

50 Wachtler, Hubert 770208450 98 93 95 98 384 (17)

51 Schwitzer, Günther 770208451 97 95 97 95 384 (15)

49 Thum, Angelina 770208449 97 96 96 94 383 (16)

4. Wörgl 1 70537 287 286 290 285 1148 (45)

56 Entner, Reinhard 770208436 99 95 98 95 387 (20)

66 Thaler, Günther 770208448 95 96 96 95 382 (14)

61 Entner, Amita 770208441 93 95 96 95 379 (11)

5. Schwoich 1 70529 286 285 284 289 1144 (46)

52 Landmann, Peter 770208434 96 96 94 97 383 (15)

57 Kreisser, Christine 770208445 95 95 97 95 382 (17)

63 Kreisser, Max 770208439 95 94 93 97 379 (14)

6. Absam 1 70449 287 290 283 282 1142 (34)

54 Vogl, Wolfgang 70225051 95 97 96 98 386 (15)

59 Tanzer, Manfred 70225072 98 97 97 93 385 (11)

64 Vogl, Ingrid 70225052 94 96 90 91 371 (8)
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Kleinkaliber - Landesligafinale
2020

06.09.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE

3 X 20
Durchgänge: Sunday, 06.09.2020 Startzeit: 09:30

Sunday, 06.09.2020 Startzeit: 12:30

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Stellung
Serien Sub

Total
Total

1 2 3

1. Absam 1 70449 kniend
liegend

stehend

288
291
276

286
291
269

574
582
545

1701 (55)

69 Köck, Rebecca 44 kniend
liegend

stehend

98
99
93

97
100
94

195
199
187

581 (26)

74 Kuen, Johannes 199 kniend
liegend

stehend

97
94
95

94
95
85

191
189
180

560 (17)

79 Biechl, Julia 180 kniend
liegend

stehend

93
98
88

95
96
90

188
194
178

560 (12)

2. Hochpustertal 1 70532 kniend
liegend

stehend

289
287
183

289
287
180

99
85

677
659
363

1699 (57)

68 Mair, Tobias 5 kniend
liegend

stehend

97
99
93

97
98
90

194
197
183

574 (18)

78 Mair, Franz 228 liegend
stehend

100
91

97
93

99
85

296
269

565 (25)

73 Weiler, Kevin 201 kniend
liegend

stehend

92
97
90

95
96
90

187
193
180

560 (14)

3. Fügenberg 1 70541 kniend
liegend

stehend

274
293
269

266
285
276

540
578
545

1663 (34)

72 Greber, Alexander 194 kniend
liegend

stehend

92
99
88

93
98
91

185
197
179

561 (13)

77 Fankhauser, Thomas 197 kniend
liegend

stehend

91
96
92

89
94
94

180
190
186

556 (9)

67 Thum, Julia 223 kniend
liegend

stehend

91
98
89

84
93
91

175
191
180

546 (12)

4. Umhausen 1 70534 kniend
liegend

stehend

275
278
178

276
279
188

98
81

649
638
366

1653 (53)

70 Hafner, Lisa 4 kniend
liegend

stehend

92
95
97

91
97
97

183
192
194

569 (20)

75 Gufler, Hannes 770208398 liegend
stehend

98
87

95
87

98
81

291
255

546 (19)

30 Kammerlander, Martin 770208432 kniend
liegend

stehend

85
96
81

90
95
91

175
191
172

538 (14)



5. Absam 2 70453 kniend
liegend

stehend

274
286
248

271
289
258

545
575
506

1626 (40)

71 Messner, Helena 170 kniend
liegend

stehend

94
97
86

95
96
88

189
193
174

556 (15)

76 Isser, Samuel 285 kniend
liegend

stehend

93
94
88

91
99
84

184
193
172

549 (16)

81 Nagl, Selina 185 kniend
liegend

stehend

87
95
74

85
94
86

172
189
160

521 (9)
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Kleinkaliber - Landesligafinale
2020

06.09.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE

2 X 30
Durchgänge: Sunday, 06.09.2020 Startzeit: 12:30

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Stellung
Serien Sub

Total
Total

1 2 3

1. Absam 3 70454 liegend
stehend

289
269

293
276

289
271

871
816

1687

83 Chamson, Martina 70212006 liegend
stehend

96
93

98
93

97
91

291
277

568

82 Müller, Werner 770208453 liegend
stehend

96
89

96
94

96
89

288
272

560

84 Steinlechner, Joachim 70212343 liegend
stehend

97
87

99
89

96
91

292
267

559
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